

Decreto Prot. n. 159580 Repertorio n. 384 Dipartimento di Medicina Sperimentale Fascicolo n. Tit. VII CI. 4

Allegati: 0

Oggetto: Nomina Commissione Bando del 10.9.2019 - Corso di Laurea "Scienze Infermieristiche ed Ostetriche". Bando per lo svolgimento di attività formative caratterizzanti i Corsi di Studio delle Professioni Sanitarie Anno Accademico 2019 - 2020

## IL DIRETTORE

VISTO l'Ordinamento didattico del Corso di Laurea Magistrale in "Scienze Infermieristiche ed Ostetriche" attivato per l'A.A. 2019-2020;

VISTA la delibera del 5.4.2019 del Consiglio di Corso di Studio in "Scienze Infermieristiche e Ostetriche":

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 13 del 6.5.2019 relativa all'approvazione della programmazione didattica del Corso di Laurea in "Scienze Infermieristiche e Ostetriche" di cui al punto precedente:

VISTO il bando per lo svolgimento delle attività formative caratterizzanti i Corsi di Studio delle Professioni Sanitarie A.A. 2019-20, emanato dall'Azienda Ospedaliera Universitaria il 10.9.2019:

VISTE le istanze trasmesse dal Direttore Generale dell'Azienda Ospedaliera Universitaria in data 4.10.2019:

CONSIDERATO che le domande sono pervenute entro i termini di scadenza fissati nel bando; SENTITO per le vie brevi il Prof. Giuseppe Signoriello, nominato con D.R. n. 928 del 16.10.2019, Presidente del Corso di Studio in Scienze Infermieristiche e Ostetriche;

CONSIDERATA l'urgenza stante l'avvio delle attività didattiche del Corso di Studio; per i motivi di cui in premessa

## **DECRETA**

## ART. 1

Di nominare la Commissione incaricata all'esame delle istanze pervenute per l'affidamento degli per lo svolgimento di attività formative caratterizzanti i Corsi di incarichi di insegnamento Studio delle Professioni Sanitarie Anno Accademico 2019 - 2020 per il Corso di Laurea Magistrale in "Scienze Infermieristiche ed Ostetriche".

La Commissione è così composta: Prof. Giuseppe Signoriello (Presidente), Proff. Pasquale De Franciscis e Antonio Guarino Componenti.

Sarà cura del Presidente convocare la Commissione per l'esame e la valutazione delle istanze.

Il presente Decreto sarà portato a ratifica, nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento.

Napoli, 24 10 2019

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento

Area didattica

Sede: Via S. Maria di Costantinopoli 16 Responsabile Amministrativo: Dott. Biagio Carrella

E-mail: dimesp@unicampania.it Tel.: 0815665834

Fax.: 0815667689

Scuola di Medicina e Chirurgia

Dipartimento di Medicina Sperimentale Via Santa Maria di Costantinopoli 16 80138 Napoli T.: +39 081 5665834

F.: +39 081 5667689

dimesp@unicampania.it dip.medicinasperimentale@pec.unicampania.it www.medicinasperimentale.unicampania.it